

Du mar. 21/07 au lun. 27/07



ASIA GREEN GARDEN®
PLATEAU MANDARIN^(A)
6 raviolis porc, 4 beignets
de crevette, 6 nems poulet.
Ref. 5023444

**PRIX
DISCOUNT**

3.99

400 g (9.98 € le kg)

UN SAVOUREUX VOYAGE EN

ASIE



LE TOUT À

PRIX DISCOUNT



ASIA GREEN GARDEN®
6 SAMOUSSAS AU BŒUF^(A)
Avec 1 sachet de sauce aigre-douce.
Ref. 1185

**PRIX
DISCOUNT**

1.99

200 g (9.95 € le kg)



ASIA GREEN GARDEN®
8 NEMS AU POULET^(A)
Avec 2 sachets
de sauce nuoc-mâm.
Ref. 1061

XXL

2.99

420 g (4.83 € le kg)



12 MINI NEMS AU POULET^(A)
Avec 3 sachets de sauce nuoc-mâm.
Ref. 5024059

**PRIX
DISCOUNT**

2.99

420 g (7.12 € le kg)



ASIA GREEN GARDEN®
RIZ CANTONAIS^(B)
Ref. 5004338

1 kg

3.99

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR